
— 7390 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85

1211

UCHWA£A Nr 263/XXXVI/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania na terenie Gminy Czerwonak

Na podstawie art. 42 ust 1 pkt 3 i ust 2 ustawy z dnia 23
stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europej-
skiego (Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Tworzy siê odrêbny obwód g³osowania w wyborach
do Parlamentu Europejskiego dla osób uprawnionych przeby-
waj¹cych w Zak³adzie Karnym w Kozieg³owach: - Obwód
g³osowania nr 14 z siedzib¹ Obwodowej Komisji Wyborczej w
Zak³adzie Karnym w Kozieg³owach, ul. Piaskowa 7

§2. Obwód g³osowania, o którym mowa w §1 obejmuje
obszar Zak³adu Karnego w Kozieg³owach.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§4. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i zostanie podana do
publicznej wiadomo�ci w sposób okre�lony przez przepisy
ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego.

2. Uchwa³ê przekazuje siê po jednym egzemplarzu Wo-
jewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w
Poznaniu.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski

Poz. 1211, 1212

1212

POROZUMIENIE

z dnia 24 marca 2009 r.

zawarte w Poznaniu pomiêdzy

1. Wojewod¹ Wielkopolskim Piotrem Florkiem

oraz

2. Starost¹ Poznañskim Janem Grabkowskim

w sprawie powierzenia Powiatowi Poznañskiemu spraw z
zakresu w³a�ciwo�ci Wielkopolskiego Wojewódzkiego Kon-
serwatora Zabytków.

Podstawa prawna: art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003
roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr
162 poz. 1568 ze. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1592 ze zm.).

§1. Porozumienie obejmuje prowadzenie spraw z zakresu
w³a�ciwo�ci Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków dotycz¹cych ochrony zabytków i opieki nad zabyt-
kami w granicach administracyjnych Powiatu Poznañskiego.

§2. Wojewoda Wielkopolski powierza Powiatowi Poznañ-
skiemu wykonywanie nastêpuj¹cych zadañ:

1) wydawanie decyzji, postanowieñ i za�wiadczeñ dotycz¹-
cych zabytków, okre�lonych w ustawie z dnia 23 lipca 2003
roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U.
Nr 162 poz. 1568 ze zm.) oraz w przepisach odrêbnych z
wy³¹czeniem spraw okre�lonych w §3 Porozumienia,

2) prowadzenie spraw dotycz¹cych zabytków nieruchomych,
bêd¹cych cmentarzami, parkami, ogrodami i innymi for-
mami zaprojektowanej zieleni,


